EDITAL DEG 11/2019 – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o

resultado das inscrições homologadas para participar da seleção de projetos no âmbito

do Edital DEG 11/2019, de 28 de junho de 2019, e das inscrições que não atenderam

aos critérios. A classificação das propostas, quanto à relevância e mérito acadêmico,

será informada após análise dos recursos e respeitará os limites dos recursos financeiros

disponíveis. O período recursal para as inscrições desclassificadas fica aberto até às

23h59min do dia 29/07/2019.

Inscrições homologadas:

Número SEI Departamento

23106.078294/2019-11  FCE

23106.079010/2019-11  IH/GEA

23106.079012/2019-01 NECBio/ IB

23106.080929/2019-40 FCE

23106.082307/2019-56 FGA

23106.082641/2019-18 MAT/IE

23106.080624/2019-38 FCE

23106.080666/2019-79 FCE

23106.081433/2019-93 FT/ENE

23106.083068/2019-51 FCE/BASES

23106.083699/2019-71 FCE/BASES

23106.083691/2019-12 NESPROM / CEAM

23106.084022/2019-50 FGA

23106.077202/2019-85 IE/CIC

23106.082106/2019-59 FACE / ECO

23106.084115/2019-84 FT/ENM

23106.084621/2019-73 FCE/FISIO

23106.084622/2019-18 FCE/FISIO

23106.084785/2019-09 DAP e FAC

23106.084637/2019-86 FM

23106.083188/2019-59 IPOL

23106.083497/2019-29 IE / CIC

23106.084897/2019-51 FDD

23106.084963/2019-93 IP/PCL

23106.084982/2019-10 MAT/IE

23106.085185/2019-50 FCE/SC

23106.082162/2019-93 MAT/IE

23106.085566/2019-39 FCE/ENFERM

23106.085581/2019-87 FCE/ BASES

23106.085582/2019-21 FCE

23106.085588/2019-07 FGA

23106.085594/2019-56 IE/MAT

23106.085599/2019-89  FGA

23106.085598/2019-34 FCE/ENFERM

23106.085590/2019-78 FCE

Inscrições desclassificadas:

Número SEI Departamento Motivo

23106.084392/2019-97 FAU

Não atende itens "7.3 e

7.5 e)" do Edital.

23106.085616/2019-88

FEF

Não atende item "7.5 c)"

do Edital.

23106.085083/2019-34 FEF

Não atende item 7.3 do

Edital

23106.085600/2019-75

MAT/IE

Não atende item 7.3 do

Edital

23106.084392/2019-97 FAU

Não atende itens "7.3 e

7.5 e)" do Edital.

Brasília, 26 de julho de 2019

Sérgio Antonio Andrade de Freitas

 Decano de Ensino de Graduação

 (Processo SEI 23106.075412/2019-39)